Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 3
13/05/2023 - 8:42

Muski, 50m Slobodno/Free

11 godina i stariji
Startna lista

Grupa 1 od 32

NoO o h~WwWDNPRE

KOKOREYV, Mark
POSTERAC, Djordje
ZIVKOVIC, Rados
NIKOLIC, Dusan
ARSIC, Mihailo

ILIC, Vojin
PETKOVIC, Nikola

Grupa 2 od 32

oO~NOOThA, WN -

CACIC, Filip
SKUNDRIC, Maksim

CVETKOVIC SKOKO, Vuk

MRDAKOVIC, Mihajlo
LATRYGIN, Aleksandr
VUKICEVIC, Matija
RUDIC, Vukan
MURISIC, Luka

Grupa 3 od 32

00 ~NO Ok WN P

NERIC, Petar
DESPOTOVIC, Mateja
VUKASINOVIC, Uros
KURILO, Vasilije
UGARKOVIC, Aleksej
PETKOVIC, Trifun
DJUKIC, Dimitrije
JERINIC, Uros

Grupa 4 od 32

O~NOOOTB~WNPE

KALUSEVIC, Filip
IGNJATOVIC, Andrija
MIHAJLOVIC, Tihon
STETIN, Vukasin
OVUKA, Lazar
MLADENOVIC, Vuk
PETKOVIC, Sava
DJUKIC, Dusan

G.R.

12 Novi Beograd 011
12 Klub za vodene sportove Mornar
12 Tri Delfina

12 Sigma

12 Novi Beograd 011
12 TriDelfina

12 T11

12 T11

12 T11

12 CrvenaZvezda

12 CrvenaZvezda

12 Klub za vodene sportove Mornar
12 Usce

12 Usce

12 111

12  Barakuda
12  Barakuda

12 11. April

12 11. April

12 11. April

12 Crvena Zvezda
12  Usce

12  Barakuda

12  CrvenaZvezda
12  Barakuda

12 Usce
12 11. April
12  Panta Rei

12 Klub za vodene sportove Mornar
12 CrvenaZvezda
12 Bonatti

25555355

25

54.65
50.61
54.00
55.40

48.14
47.12
41.57
40.40
40.61
41.90
48.02
50.04

39.16
38.62
38.47
38.34
38.37
38.49
38.81
39.23

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 3, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 5 od 32

0O ~NO O WN -

VELEMIR, Petar
ARSOVIC, Sava
DJORDJEVIC, Nikola
RADOVANOVIC, Dragoljub
VUKELIC, Nemanja
TODOROVIC, Milos
SARCEVIC, Ivan

PEROVIC, Andrej

Grupa 6 od 32

O NO UL~ WDNPRE

ERAKOVIC, Djordje
MIHAJLOVIC, Milo$
SAVIC, Gavrilo
MILOVANOVIC, Nikola
JOVANOVIC, Aleksa
TANASKOVIC, Vojin
KRBAVAC, Andrej
GORCIC, Vukasin

Grupa 7 od 32

3
4
5

JAGODIC, Mihajlo
MILICEVIC, Lazar
NIKODIJEVIC, Lav

Grupa 8 od 32

Noobsh, WN B

VITIC, llija

TANJGA, Luka
RADOSAVLJEVIC, Luka
SIMIC, Novak
ZIVANOVIC, Luka

ILIC, Vladislav

NIKOLIC, Vukasin

Grupa 9 od 32

O~NOOOTB~WNPE

TODOROVIC, Petar
MITROVIC, Strahinja
COLIC, Uros
VUCKOVIC, Petar
SERBULA, Dusan
STOIMENOVIC, Mihailo
VUJOVIC, Vukasin
KOSTIC, Mihailo

12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11

11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Bonatti

11. April

11. April

P.K. Plavi Talas Beograd

Klub za vodene sportove Mornar
Partizan

Partizan

PK "BPK" Bgd

Usce

P.K. Plavi Talas Beograd

Klub za vodene sportove Mornar

Novi Beograd 011
Klub za vodene sportove Mornar
T11

Pingvin
Bonatti
Usce
Usce
Bonatti
Tri Delfina
T11

Bonatti

11. April

Usce

Bonatti

PK Vracar

PK Vracar

Tri Delfina

P.K. Plavi Talas Beograd

37.84
37.10
37.07
36.51
36.81
37.08
37.51
38.19

34.88
34.46
33.26
31.82
32.89
33.45
34.64
35.30

255

47.86
42.18
42.38

40.99
40.62
38.24
37.25
37.87
39.28
40.66
41.46

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 3, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 10 od 32

0O ~NO O WN -

SIMONOVIC, Niksa
TRIFKOVIC, Uros
KQOJIC, Nikola
NIKOLIC, Petar
PETROVIC, Milan
ZIVKOVIC, Ivan
KARADJOLA, Boris
LAKOBRIJA, Nenad

Grupa 11 od 32

O NO UL~ WDNPRE

GLUSAC, Uro$
PETROVIC, Gvozden
STANOJEVIC, Aleksa
GRUICIC, Vasilije
MILOVIC, Vanja
MIJATOVIC, Relja
DJURIC, Sava
NEDELJKOVIC, Damjan

Grupa 12 od 32

O~NOOOTB~WN P

VELICKOVIC, Andrej
MANDIC, Veljko
ELEK, Ognjen
SIMOVIC, Oleg
GOLUBOVIC, Andrija
BANJANIN, Lazar
MATIC, Marko
POPOQV, Uros

Grupa 13 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

3
4
5

STEFANOQVIC, Dragan
KRSTIC, Jakov
MILANOVIC, Lazar

Grupa 14 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

1

0O ~NO O b WN

ALEKSANDROV, Veselin
DJURIC, Ognjen
NIKOLIC, Milos
MILESEVIC, Nemanja
VUCICEVIC, Pavle
NICIC, Dimitrije
MALJEVIC, Andrija
ANDELIC, Luka

11 Usce

11 11, April

11  CrvenaZvezda
11 11, April

11  Usce

11 Tri Delfina

11  Bonatti

11  Bonatti

11 Panta Rei

11  P.K. Plavi Talas Beograd

11  P.K. Plavi Talas Beograd

11 11. April

11 PK"BPK"Bgd

11 Klub za vodene sportove Mornar
11 11, April

11 Novi Beograd 011

11 11, April
11 11, April
11 11, April
11 11, April
11 11, April
11 11, April

11  Barakuda
11  CrvenaZvezda

09 Usce
09  Pingvin
10  Pingvin

09 Klub za vodene sportove Mornar
09 Bonatti
09 PK Vracar

10 Bonatti
100 T11

10 PantaRei
10  Pingvin

09 Klub za vodene sportove Mornar

37.12
36.41
35.98
35.92
35.97
36.07
36.82
37.12

34.89
34.76
34.68
33.69
33.79
34.76
34.83
35.90

33.49
31.36
31.26
29.43
29.67
31.26
32.48
33.58

255

233383353
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 3, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 15 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

1

0O ~NO O h WN

PRLJEVIC, Luka
JOVANOVIC, llija
POPOVIC, Jakov
TOMOVIC, Andrija
BULJANCEVIC, Leon
JELIC, Vuk
MILOSAVLJEVIC, Jovan
BASCAREVIC, Luka

Grupa 16 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

O NO UL~ WDNPRE

PETKOVIC, Uros
MILUNOVIC, Lazar
DURAN, Filip
ALEKSIC, Dusan
RAJCIC, Stefan
KOVACEVIC, Petar
MACURA, Dusan
STEVANOVIC, Vukasin

Grupa 17 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

1

ONOOTBWN

KNEZEVIC, Vojin
FILIPOVIC, Aleksa
PETROVIC, Veljko
TODOROVIC, Mihajlo
MILOSAVLJEVIC, Uro$
JERINIC, Vuk
JANKOVIC, Vukasin
PAVELSEK, Andrija

Grupa 18 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

1

0O ~NO O b WN

KOCIC, Nikola
CAKALOVSKI, Pavle
SPASOQOJEVIC, Vasilije
ILIC, Nikola

SAVIC, llija

JAKSIC, Luka

ZARIC, Novak
MADIC, Aleksa

Grupa 19 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

O~NOOOTB~WNPE

CVIJOVIC, Kosta
BEZBRADICA, Luka
DIMIC, Uros
VLAHOVIC, Savo
MARIC, Kosta
ZELJKOVIC, Andrej
MIHAJLOVIC, Stefan
GLIGORIC, Djordje

10 PK Vracar

10  Partizan

10 PK"BPK" Bgd
10  Crvena Zvezda
10 PK Vracar

09 Barakuda

10 Bonatti

10  Tri Delfina

10 CrvenaZvezda

09 Panta Rei

10  Klub za vodene sportove Mornar
09 P.K. Plavi Talas Beograd

09 Bonatti

09 Barakuda

10 Panta Rei

10  Crvena Zvezda

10  Novi Beograd 011

10 Bonatti
10  11. April
09 Bonatti

09 P.K.Plavi Talas Beograd

09 Barakuda

10 Panta Rei

10  Klub za vodene sportove Mornar

09 PK"BPK"Bgd

10 PantaRei

09 Partizan

09 11. April

10 Partizan

09 11. April

09 Panta Rei

10 11. April

10 11. April

09 NoviBeograd 011
09 Partizan

09  Novi Beograd 011
10  11. April

09 PK"BPK"Bgd
10  Klub za vodene sportove Mornar
09 Usce

39.88
37.03
36.58
35.95
36.20
36.72
38.68
42.08

35.40
34.63
34.45
33.28
33.36
34.57
35.32
35.62

33.20
33.09
32.42
31.72
31.98
32.70
33.14
33.26

31.46
31.18
31.02
30.75
30.76
31.038
31.45
31.72

30.11
29.68
29.53
29.08
20.11
29.61
29.85
30.39
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 3, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 20 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

1

0O ~NO O h WN

ARSOVSKI, Marko
BAJKOVIC, Aleksandar
STANKIC, Andrija
KALANJ, Aleksej
STAMENKOVIC, Filip
VUCEVIC, Luka
DJORDJEVIC, Andrej
DRAGIC, Mihajlo

Grupa 21 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

3
4
5
6

CIRIC, Viktor
BANOVIC, Vuk
CULE, Filip
GULAN, Ognjen

Grupa 22 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

1

O~NO O WN

RACA, Stefan
VUKICEVIC, Kosta
MLADENOVIC, Mihajlo
RADOSAVLJEVIC, Vid
BOBOCKI, Andrej
STANKOVIC, Viktor
CIRIC, Tadija

CAKIC, Adam

Grupa 23 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

O ~NO OB WNPE

IVANKOVIC, Djordje
COLIC, Vukasin
SVEDIC, Ognjen

DELIC, Andrej
SPREMO, Jan
OGRIZOVIC, Aleksandar
STANKOVIC, Filip
ANTIC, Sergej

Grupa 24 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

OO O h~WDNE

MALJKOQOVIC, Aljosa
KOVACEVIC, Andrija
BOJIC, Nestor
JACIMOVIC, Relja
LJUBICIC, Boris
ALIJEVIC, David
BANOVIC, Strahinja
VULIC, Misa

09 Usce

10  11. April

09  Novi Beograd 011
09 11. April

10 PK "BPK" Bgd
09 Partizan

09 11. April

09 Usce

08 Ti1

08 Crvena Zvezda
07 Usce

07 Usce

08 CrvenaZvezda

07 Usce

07  NoviBeograd 011
08  Novi Beograd 011
07  Novi Beograd 011

07 Usce

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07  TriDelfina

08 Partizan

08  Novi Beograd 011

07 Partizan

07 P.K.Plavi Talas Beograd
08 11. April

07  Usce

08 PK"BPK"Bgd
08 Novi Beograd 011

07  Novi Beograd 011

08 PK "BPK" Bgd

07 PK Vracar

07 Partizan

07  Klub za vodene sportove Mornar
08 Bonatti

07 Crvena Zvezda

07 PK Vracar

28.68
28.31
27.45
25.58
27.05
27177
28.37
28.79

38.06
39.36

37.01
35.12
34.14
33.08
33.31
34.66
35.21
37.29

32.18
31.22
30.94
30.37
30.92
30.99
31.67
33.05

30.27
29.82
29.37
29.04
20.22
29.58
30.11
30.34
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 3, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 25 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

1

0O ~NO O h WN

SAVIC, Aleksandar

BROZOVIC, Strahinja
MILUTINOVIC, Uros

TRIFUNOVIC NICIFOROQVIC, Luka
JOVICIC, Mihajlo

MILUTINOVIC, Nemanja
MITROVIC, Momcilo

MILICIC, Petar

Grupa 26 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

O NO UL~ WDNPRE

JOSIC, Filip
MIJAILOVIC, Jovan
NIKOLIC, Danilo
DENISOV, Filip
PEROVIC, Aleksa
BANJALIC, Ivan
IVANOVIC, Sava
MIRKOVIC, Aleksa

Grupa 27 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

1

ONOOTBWN

BJELOBRK, Andrija
VELJKOV, Kosta
SUSNJAR, Stanko
MAKSIC, Nemanja
JOVANOVIC, Luka
VUKELIC, Veljko
PETROVIC, Matija
LAZIN, Vuk

Grupa 28 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

1

~NOo Ok WN

ZLATANOVIC, Luka
ZDRAVKOVIC, Djordje
DURASOVIC, Pavle
DJURISIC, Relja
DJEKIC MIHAJLO,
KOLUNDZIJA, Marko
KRSTIC, Filip

Grupa 29 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

1

O ~NO O WN

DAMNJANOVIC, Petar
ANTIC, Veselin
SPASENOVIC, llija
MILCIC, Stefan
SICOVIC, Jovan
CVIJETINOVIC, Dusan
CVIJETINOVIC, Lazar
CEH, Aron

08 PK Vracar

08 11. April

07 Barakuda

08 PK Vracar

08 Crvena Zvezda
07 Barakuda

08 Partizan
08 Usce
07  11. April

08 Klub za vodene sportove Mornar
08 Barakuda

07 Usce

07 P.K.Plavi Talas Beograd

07 Barakuda

07 PK\Vracar

07 P.K.Plavi Talas Beograd

07  11. April
08 Partizan
07 Barakuda
08 Partizan
07  11. April
08 11. April
08 11. April
08 11. April
05 Sigma

05 PK "BPK" Bgd
06 Panta Rei
06 Partizan

06 P.K. Plavi Talas Beograd
05 Usce
06 Pingvin

06 P.K. Plavi Talas Beograd
06 P.K. Plavi Talas Beograd
06 Barakuda

05 Partizan

06 CrvenaZvezda

06 PK"BPK"Bgd

05 PK"BPK"Bgd

06 Usce

28.69
28.58
28.38
27.96
28.06
28.39
28.66
28.70

27.64
27.56
27.49
27.27
27.39
2751
27.59
27.78

26.80
26.40
26.27
24.71
25.25
26.39
26.57
27.13

32.23
28.38
29.43

28.26
27.71
27.48
26.80
27.19
27.53
28.03
28.31
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 3, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 30 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

1

0O ~NO O h WN

IVANOVIC, Aleksa
SAVIC, Mihajlo
GLUSAC, Nikola
POPOVIC, Petar
MILOSEVIC, Marko
MISIC, Marko
MARKOVIC, Andrej
ARSENIJEVIC, Ognjen

Grupa 31 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

3
4
5
6

ILIC, Jovan
DJUSIC, Dimitrije
PEREZIC, Andrej
ILIC, Mihailo

Grupa 32 od 32, raspored u delu 2 at 11:00

1

O~NO O WN

LOPICIC, Pavle
FUMIC, Ognjen
MATIC, Djurdje
PANTIC, Matija
CIRKOQOVIC, Ognjen
ILIJIC, Konstantin
GRUJCIC, Nikola
SUBOTIC, Aleksandar

05 PK Vracar

06 PK Vracar

05 11. April

06 P.K.Plavi Talas Beograd

05 Partizan

05 PK"BPK"Bgd

05 Partizan

05 Klub za vodene sportove Mornar

Panta Rei
Crvena Zvezda
Usce

Crvena Zvezda

8RER

Crvena Zvezda

P.K. Plavi Talas Beograd
PK Vracar

Partizan

11. April

PK Vracar

Partizan

Novi Beograd 011

ERERREB8EA

26.37
26.06
25.11
23.18
24.73
25.75
26.11
26.66

29.63
26.48
28.12

25.82
2521
24.40
23.83
24.37
24.93
2561
26.08
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